
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2022/23

Damen Verbandspokal B
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Wir gratulieren den (jungen) Damen des ATSV Sebaldsbrück II zum Gewinn des Verbandspokals Damen B.

Spielleiter-Kontakt: Eisenbarth, Stefan, Pürschweg 62, 28779 Bremen, Mobil: 01772631090, Tel.: 04216594758, Geschäft: 042165899335, Fax
Geschäft: 042165899339, stefan-eisenbarth@nord-com.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.04.2023 14:30 t (1) 1 TuS Huchting ATSV Sebaldsbrück II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

30.04.2023
30.04.2023

13:00
13:00

1
2

SG Findorff
ATSV Sebaldsbrück II

TuS Huchting
TuS Schwachhausen

0:4 NA
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
So.
So.

08.12.2022
12.01.2023
15.01.2023
05.03.2023

19:15
19:30 t (1)
12:00 v
23:58 t/v (1)

4
3
1
2

TuS Schwachhausen
TuS Schwachhausen II
ATSV Sebaldsbrück II
ATS Buntentor

SV Werder Bremen II
SG Findorff
TuRa Bremen
TuS Huchting

4:0
2:4
4:1

0:4 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ATS Buntentor
TuS Huchting
ATSV Sebaldsbrück II
TuS Schwachhausen
TuS Schwachhausen II
TuRa Bremen
SV Werder Bremen II
SG Findorff

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 12.09.2024 04:04 | Seite 1 von 1


